
 1 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 27.1.2005  

 

Odběratel:     Mateřská škola se speciální třídou Bohumín –  

Nový Bohumín Nerudova 1040,  

příspěvková organizace 

Sídlo:      Nerudova 1040 

      735 81  Bohumín 

IČ:      646 28 515 

Zastoupen:     Miroslavou Absolonovou, ředitelkou MŠ 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 18.10.2001, oddíl Pr., vložka 37. 

(dále jen odběratel) 
 

 

Dodavatel:     BM servis a. s. 

Sídlo:      Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

      PSČ  735 81  

Zastoupen:     Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 

IČ:      476 72 315 

DIČ:      CZ47672315 

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Bc. Blanka Svobodová, vedoucí kanceláře VŘ 

Bankovní spojení:     KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 270173410227/ 0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kučera, vedoucí provozu VaDT 

Tel./fax:     596092439 / 596092401 

E-mail:     bmsas@bmsas.cz 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen dodavatel) 
 

I. 

Příloha č. 2 (Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2005) se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 ze dne 

8.8. 2005. Příloha se mění z důvodu navýšení ceny zemního plynu. 

 

II. 

Změny vstupují v platnost od 1. 9. 2005.  

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 

 

 

 

 

Za dodavatele :                   Za odběratele  
 
 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Ing. Stanislav Vetchý, v.r.     Bc. Miroslava Absolonová, v.r.  
Výkonný ředitel      ředitelka MŠ 
 
V Bohumíně dne : 15. 8. 2005                  V Bohumíně dne : 29. 8. 2005 
 

 

Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  Souhlas se zpracováním 
osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.  
 
Obě strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. („zákon o registru smluv“) provede zadavatel.   



 2 

Dodatek č. 2 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 27.1.2005  

 

 

 

Odběratel:     Mateřská škola se speciální třídou Bohumín –  

Nový Bohumín Nerudova 1040,  

příspěvková organizace 

Sídlo:      Nerudova 1040 

      735 81  Bohumín 

IČ:      646 28 515 

Zastoupen:     Miroslavou Absolonovou, ředitelkou MŠ 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 18.10.2001, oddíl Pr., vložka 37. 

(dále jen odběratel) 
 

 

Dodavatel:     BM servis a. s. 

Sídlo:      Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

      PSČ  735 81  

Zastoupen:     Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 

IČ:      476 72 315 

DIČ:      CZ47672315 

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Bc. Blanka Svobodová, vedoucí kanceláře VŘ 

Bankovní spojení:     KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 270173410227/ 0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kučera, vedoucí provozu VaDT 

Tel./fax:     596092439 / 596092401 

E-mail:     bmsas@bmsas.cz 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen dodavatel) 
 

I. 
Ustanovení článku II. (Cenová, množstevní a kvalitativní ujednání) se v bodě č.4 a č.8 ruší a nahrazují se 

textem takto: 

4. Předběžná průměrná uplatňovaná cena tepelné energie vytvořená k 1. lednu kalendářního roku dle 

zásad cenového rozhodnutí ERÚ č. 9/2004 je součtem kalkulovaných nákladů celkem, vztažena k celkovému 

množství dodávek na stejné úrovni předání v lokalitě „Město Bohumín“. K ceně bude připočtena DPH dle 

platných právních předpisů.  

Součet nákladů celkem     540.930,00 Kč bez DPH 

Z toho proměnné náklady (1 GJ=333,66 Kč)  365.358,00 Kč bez DPH 

Z toho stálé náklady  (1 GJ=160,34 Kč)    175.572,00 Kč bez DPH 

Předpokládané množství dodávek                1095 GJ 

Předběžná cena bez DPH         494,00 Kč/GJ 

Předběžná cena s 5 % DPH         518,70 Kč/GJ 

       Dodavatel zašle po skončení topného období (kalendářní rok) do 25. 2. odběrateli daňový doklad 

s vyúčtováním odebrané tepelné energie s uvedením skutečné věcně usměrňované ceny stanovené dle 

cenového rozhodnutí ERÚ k cenám tepelné energie pro příslušné období.  

Ceny je oprávněn dodavatel změnit při průkazné změně cenových vstupů nebo při změně situace na trhu 

s energiemi. Nevyjádří-li se odběratel do 15 dnů od doručení návrhu nového dodatku smlouvy, rozumí se, že s 

ním souhlasí v předloženém znění, neakceptuje-li návrh, jsou dodávky uskutečňovány na podkladě dodatku 

naposledy smluveného, přičemž nedospějí-li strany k dohodě do 30 dnů může dodavatel okamžitě odstoupit 

od smlouvy. 

 

8. K okamžitému řešení provozně technických povinností této smlouvy nebo kolizních situací mezi 

smluvními stranami je bez práva měnit ustanovení této smlouvy pověřen za dodavatele směn. dispečer, tel.: 



 3 

596092400, a dále: vedoucí provozu VaDT Ing. Pavel Kučera nebo mistr provozu p. Petr Bijok tel.: 

596092400, 731130614, za odběratele: p. Miroslava Absolonová. 

 

II. 

Příloha č. 2 (Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2005) se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 (Objemy 

dodávek a výše záloh pro rok 2006) ze dne 14.2. 2006.  

 

III. 

Ustanovení článku III. (Fakturační a platební podmínky)  se ruší bod č.3 a nahrazuje se textem takto: 

3. Dodavatel zašle po skončení kalendářního roku 2006 nejpozději do 25.2.2007 odběrateli daňový doklad – 

fakturu s vyúčtováním nákladů za dodávku a odběr tepelné energie. V daňovém dokladu bude vypořádána 

zaplacená (tj. připsaná na účet dodavatele) záloha. Při překročení smluvního množství odebrané energie je 

fakturována pouze proměnná část  nákladů * množství nad smluvní objem. Při podkročení se stálá část 

nákladů nemění a proměnná část nákladů je fakturována dle skutečně odebraného množství. Tento daňový 

doklad (nedoplatek) je splatný do 14-ti dnů po doručení. Eventuální přeplatek na zálohách zaplacený dle 

tohoto článku dodavatel vrátí k účtu odběratele do 14-ti dnů od vyúčtování kalendářního čtvrtletí.  

 

 

IV. 

Ustanovení článku IV.(Práva a povinnosti smluvních stran) se v bodě č. 4 ruší a nahrazuje se textem takto: 

4. Odběratel se  zavazuje, že bude respektovat  a dodržovat prostředí a podmínky dodavatele  ve vztahu 

k ochraně životního prostředí v souladu s normou ČSN EN ISO 14001: 2005. Zároveň bere na vědomí, že 

dodavatel je držitelem normy ČSN EN ISO 9001:2001, a že dodavatel bude postupovat v souladu s touto 

normou. 

 

V. 

Změny vstupují v platnost od 1. 1. 2006.  

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  

 

 

Za dodavatele :                   Za odběratele  
 
 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Ing. Stanislav Vetchý, v.r.     Bc. Miroslava Absolonová, v.r.  
Výkonný ředitel      ředitelka MŠ 
 
V Bohumíně dne : 17. 2. 2006                             V Bohumíně dne : 21. 2. 2006 
 

 

Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  Souhlas se zpracováním 
osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.  
 
Obě strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. („zákon o registru smluv“) provede zadavatel.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

Dodatek č. 3/07 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 27.1.2005  

 

 

 

Odběratel:     Mateřská škola se speciální třídou Bohumín –  

Nový Bohumín Nerudova 1040,  

příspěvková organizace 

Sídlo:      Nerudova 1040 

      735 81  Bohumín 

IČ:      646 28 515 

Zastoupen:     Miroslavou Absolonovou, ředitelkou MŠ 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 18.10.2001, oddíl Pr., vložka 37. 

(dále jen odběratel) 
 

 

Dodavatel:     BM servis a. s. 

Sídlo:      Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

      PSČ  735 81  

Zastoupen:     Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 

IČ:      476 72 315 

DIČ:      CZ47672315 

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Bc. Blanka Svobodová, vedoucí kanceláře VŘ 

Bankovní spojení:     KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 270173410227/ 0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kučera, vedoucí provozu VaDT 

Tel./fax:     596092439 / 596092401 

E-mail:     bmsas@bmsas.cz 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen dodavatel) 

I. 

Ustanovení článku II. (Cenová, množstevní a kvalitativní ujednání)  se v bodě 4. ruší a nahrazuje se 

textem takto: 

 

4. Stanovená cena tepelné energie 491,57 Kč/GJ vč. DPH (z důvodu možných změn cen vstupních 

paliv a energií a z důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ) je cenou předběžnou a 

zprůměrňovanou ze všech tepelných zdrojů provozovaných BM servis a.s. V předběžné ceně jsou 

zahrnuty náklady na palivo (zemní plyn) a elektřinu v cenách platných k 1.1.2007. V případě 

změny cen paliva a el. energie v průběhu roku je možno po vzájemné dohodě mezi dodavatelem a 

odběratelem předběžnou cenu úměrně tomu změnit a promítnout do fakturace (záloh) za dodávky 

tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových 

dodávek tepelné energie do cenové lokality "Město Bohumín" ve výši 111 000 GJ za rok 2007. 

V případě, že po skončení roku 2007 bude skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude cena 

tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou 

dle zásad platných cenových rozhodnutí ERÚ, bude provedeno do 25.2.2008. Následně dodavatel 

zašle odběrateli daňový doklad s vyúčtováním odebrané tepelné energie s uvedením definitivní 

věcné usměrňované ceny za rok 2007. K definitivní ceně tepelné energie za rok 2007 bude 

připočtena DPH dle platných daňových předpisů. 

 

 

 

 

 

 



 5 

II. 

 

Příloha č. 2 (Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2006) se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 

Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2007 ze dne 24.1. 2007. 

 

 

III. 

 

Změny vstupují v platnost od 1.1. 2007.  

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 

 

 

 

 

Za dodavatele :                   Za odběratele  
 
 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Ing. Stanislav Vetchý, v.r.     Bc. Miroslava Absolonová, v.r.  
Výkonný ředitel      ředitelka MŠ 
 
V Bohumíně dne : 25. 1. 2007                             V Bohumíně dne : 29. 1. 2007 
 

 

Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  Souhlas se zpracováním 
osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.  
 
Obě strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. („zákon o registru smluv“) provede zadavatel.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

Dodatek č. 4/08 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 27.1.2005  

 

 

 

Odběratel:     Mateřská škola se speciální třídou Bohumín –  

Nový Bohumín Nerudova 1040,  

příspěvková organizace 

Sídlo:      Nerudova 1040 

      735 81  Bohumín 

IČ:      646 28 515 

Zastoupen:     Miroslavou Absolonovou, ředitelkou MŠ 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 18.10.2001, oddíl Pr., vložka 37. 

(dále jen odběratel) 
 

 

Dodavatel:     BM servis a. s. 

Sídlo:      Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

      PSČ  735 81  

Zastoupen:     Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 

IČ:      476 72 315 

DIČ:      CZ47672315 

Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Liběna Novotná, sam.referent - obchod 

Bankovní spojení:     KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 270173410227/ 0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kučera, vedoucí provozu VaDT 

Tel./fax:     596092439 / 596092401 

E-mail:     bmsas@bmsas.cz 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen dodavatel) 

I. 

 
Z důvodu nárůstu cen zemního plynu se tímto dodatkem č. 5/08 ruší Příloha č. 2 Objemy dodávek a výše 

záloh pro rok 2008 ze dne 30.1. 2008 a nahrazuje se Přílohou č. 2 Objemy dodávek a výše záloh pro rok 

2008 ze dne 22.10. 2008. 

II. 

 

Změny vstupují v platnost od 1.11. 2008.  

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 

 
Za dodavatele :                   Za odběratele  
 
 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Ing. Stanislav Vetchý, v.r.     Bc. Miroslava Absolonová, v.r.  
Výkonný ředitel      ředitelka MŠ 
 
V Bohumíně dne : 22. 10. 2008                             V Bohumíně dne : 22. 10. 2008 
 
Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  Souhlas se zpracováním 
osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.  
Obě strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. („zákon o registru smluv“) provede zadavatel.   



 7 

Dodatek č. 5/09 
ke smlouvě o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 27.1.2005  

 

 

 

Odběratel:     Mateřská škola se speciální třídou Bohumín –  

Nový Bohumín Nerudova 1040,  

příspěvková organizace 

Sídlo:      Nerudova 1040 

      735 81  Bohumín 

IČ:      646 28 515 

Zastoupen:     Miroslavou Absolonovou, ředitelkou MŠ 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 18.10.2001, oddíl Pr., vložka 37. 

(dále jen odběratel) 
 

 

Dodavatel:     BM servis a. s. 

Sídlo:      Bohumín-Nový Bohumín, Krátká 775 

      PSČ  735 81  

Zastoupen:     Ing. Stanislavem Vetchým, výkonným ředitelem 

IČ:      476 72 315 

DIČ:      CZ47672315 

Bankovní spojení:     KB, a.s., pob. Karviná, č.ú.: 270173410227/ 0100 

Oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Pavel Kučera, vedoucí provozu VaDT 

Tel./fax:     596092439 / 596092401 

E-mail:     bmsas@bmsas.cz 

Firma je zapsána u KS v Ostravě k 1.1.1993, oddíl B, vložka 544. 

(dále jen dodavatel) 

I. 

Ustanovení článku II. (Cenová, množstevní a kvalitativní ujednání)  se v bodě 4. ruší a nahrazuje se 

textem takto: 

 

4. Stanovená cena tepelné energie 663,96 Kč/GJ vč. DPH (z důvodu možných změn cen vstupních 

paliv a energií a z důvodu možných změn množství dodávek tepla v GJ) je cenou předběžnou a 

zprůměrňovanou ze všech tepelných zdrojů provozovaných BM servis a.s. V předběžné ceně jsou 

zahrnuty náklady na palivo (zemní plyn) a elektřinu v cenách platných k 1.1.2009. V případě 

změny cen paliva a el. energie v průběhu roku je možno po vzájemné dohodě mezi dodavatelem a 

odběratelem předběžnou cenu úměrně tomu změnit a promítnout do fakturace (záloh) za dodávky 

tepla za příslušný měsíc a měsíce další. Předběžná cena je stanovena za předpokladu celkových 

dodávek tepelné energie do cenové lokality "Město Bohumín" ve výši 95 000 GJ za rok 2009. 

 

Kalkulační list tvorby ceny tepla: 

 

Součet nákladů celkem                                             673 095,00  Kč 

Z toho proměnné náklady                                         459 063,00  Kč 

Z toho stálé náklady                                                  214 032,00  Kč 

Předpokládané množství 

dodávek tepla pro rok 2009                                       1 105  ( GJ ) 

Předběžná cena bez DPH                                           609,14  Kč/GJ 

Předběžná cena včetně DPH                                      663,96   Kč/G 

 

 

 



 8 

V případě, že po skončení roku 2009 bude skutečné množství dodávek tepla odchylné, bude cena 

tepla úměrně tomu změněna. Vyrovnání předběžné ceny na cenu reálnou (definitivní), vypočtenou 

dle zásad platných cenových rozhodnutí ERÚ, bude provedeno do 25.2.2010. Následně dodavatel 

zašle odběrateli daňový doklad s vyúčtováním odebrané tepelné energie s uvedením definitivní 

věcné usměrňované ceny za rok 2009. K definitivní ceně tepelné energie za rok 2009 bude 

připočtena DPH dle platných daňových předpisů. 

 

II. 

 

Příloha č. 2 (Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2008) se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 2 

Objemy dodávek a výše záloh pro rok 2009 ze dne 22.1.2009. 

 

 

III. 

 

Změny vstupují v platnost od 1.1. 2009.  

Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno.  

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.  
 

 

 

Za dodavatele :                   Za odběratele  
 
 
……………………………………………    …………………………………………………… 
Ing. Stanislav Vetchý, v.r.     Bc. Miroslava Absolonová, v.r.  
Výkonný ředitel      ředitelka MŠ 
 
V Bohumíně dne : 27. 1. 2009                              V Bohumíně dne : 30. 1. 2009 
 
Obě strany prohlašují, že vyskytují-li se ve smlouvě osobní údaje, pak ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve 
znění pozdějších předpisů, souhlasí se zpracováním osobních údajů v souvislosti s uzavřením této smlouvy.  Souhlas se zpracováním 
osobních údajů udělují v souvislosti s jejich zveřejněním dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv a objednávek, uveřejňování těchto smluv a objednávek a o registru smluv (zákon o registru smluv), a to na dobu neurčitou. 
Smluvní strany prohlašují, že všechny údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně.  
Obě strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb. („zákon o registru smluv“) provede zadavatel.   
 

 


